報道機関各位

第 40 回全国スポーツ少年団剣道交流大会に出場する

児童生徒が市長を表敬訪問します【訂正】

2 月 16 日（金）に情報提供（投げ込み）いたしました「第 40 回全国スポーツ少年団剣道交流

大会に出場する団体及び個人の市長表敬訪問について下記の通り訂正いたします。

〔訂正前〕

第 40 回全国スポーツ少年団剣道交流大会に出場する団体（男子小学生）及び個人（女子中

学生）が市長表敬訪問を行います。

↓

〔訂正後〕

第 40 回全国スポーツ少年団剣道交流大会に出場する団体（男女小学生）及び個人（女子中

学生）が市長表敬訪問を行います。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ 4039

直通 ／ 027－898－6990

PRESS RELEASE 平成 30 年 2 月 20 日

電 話

スポーツ課 スポーツ振興係